
BYTTV Pokal 2013/14

Bayerische Pokalmeisterschaft auf
Verbandsebene der Damen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: 1. TTC Tiefenlauter 2. DJK Ettmannsdorf 3. SpVgg W-Eschenbach III 4. Post SV T. Augsburg 5. TV Hofstetten II 6. SV W. Burghausen

Spielleiter-Kontakt: Gollwitzer, Karlheinz, Thomastr. 13, 92637 Weiden, Tel.: 0961-46639, Fax: 0961-45090, kgollwitzer@gmx.de

 
0. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
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DJK Ettmannsdorf
TV 1921 Hofstetten II
SV Wacker Burghausen
Post SV Telekom Augsburg
Wolframs-Eschenbach III
SV Wacker Burghausen
Post SV Telekom Augsburg
DJK Ettmannsdorf
TTC Tiefenlauter
Post SV Telekom Augsburg
Wolframs-Eschenbach III
TV 1921 Hofstetten II
TTC Tiefenlauter
TV 1921 Hofstetten II
SV Wacker Burghausen

Wolframs-Eschenbach III
TTC Tiefenlauter
Post SV Telekom Augsburg
TTC Tiefenlauter
TV 1921 Hofstetten II
DJK Ettmannsdorf
Wolframs-Eschenbach III
TV 1921 Hofstetten II
SV Wacker Burghausen
DJK Ettmannsdorf
TTC Tiefenlauter
SV Wacker Burghausen
DJK Ettmannsdorf
Post SV Telekom Augsburg
Wolframs-Eschenbach III

4:3
1:4
0:4
1:4
3:4
0:4
1:4
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3:4
3:4
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4:3
0:4
1:4
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